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انتــقام و صــدرنشینـی

حدادی فر دوباره رباط پاره کرد
قاسم حدادی فر یکی از بازیکنان مورد علاقه امیر قلعه نویی است.  هافبک تدافعی با  تجربه ای که 
در تراکتورسازی نیم فصل شاگردی قلعه نویی را کرده است.  سرمربی کنونی ذوب آهن در دوران 
حضورش در استقلال هم چندین بار سعی کرد حدادی فر را به خدمت بگیرد اما این اتفاق رخ 
نداد. قلعه نویی بسیار امیدوار بود تا در لیگ هفدهم بتواند از حدادی فر آماده بهره ببرد اما پارگی 
دوباره رباط صلیبی این ماجرا را منتفی کرد.  حمید بوحمدان و مهدی مهدی پور، 2 بازیکن در 
پســت حدادی فر هســتند که می توانند در ادامه فصل به جای او به میدان بروند و کارشان را 

جلو ببرند. 

آغاز کار عنایتی برای ورود به مربی گری  
کاپیتان ســابق استقلال برای شرکت در یک دوره کلاس های مربی گری به ترکیه رفته 
اســت. رضا عنایتی هم اکنون در ترکیه حضور دارد و در یک دوره حرفه ای مربی گری 
در این کشــور شــرکت کرده  تا بتواند هرچه زودتر کارش را به طور رســمی در عرصه 
مربی گری آغاز کند. عنایتی به همراه شــاهرخ بیانی، بازیکن اسبق استقلال  به تمرین 
آلانیا اســپور، تیم فصل گذشته سجاد شهباززاده رفت و تمرینات این تیم را تماشا کرد 
تا نکاتی آموزشــی از تمرین این تیم را یادداشت کند.  عنایتی در پایان لیگ شانزدهم 

کفش هایش را آویخت و از دنیای بازیگری خداحافظی کرد.  

کی روش دوشنبه آینده وارد تهران می شود 
ســرمربی پرتغالی تیم ملی بعد از تعطیلات تابستانی و مرخصی طولانی مدت، هفته آینده 
وارد ایران می شود تا مقدمات اردوی آتی را فراهم کند.  کارلوس کی روش که بعد از بازی با 
ازبکستان و صعود ایران به جام جهانی، به مرخصی رفت و یک بار هم مرخصی اش را تمدید 
کرد، ســرانجام روز دوشنبه هفته آینده وارد تهران می شود.  طبق برنامه ریزی انجام شده و 
هماهنگی کی روش با روسای فدراسیون فوتبال، ســرمربی پرتغالی  23   مرداد وارد کشور 
می شــود تا یک روز بعد در فدراسیون فوتبال حاضر شده و با مهدی تاج رئیس فدراسیون 

جلسه ای را برای هماهنگی برنامه های تیم ملی برگزار کند. 

مجیدی به تیم دسته اولی قطر پیوست
به  نقل از روزنامه الشــرق قطر، باشگاه الشــمال  توافقات نهایی 
خود را با میثم مجیدی، بازیکن سابق استقلال تهران طی چند 
روز گذشــته انجام داد و اکنون منتظر این اســت تا این بازیکن 
به دوحه برود و تســت های پزشکی خود را انجام دهد. الشمال، 
تیمــی در دســته اول قطر)قطر گاز لیگ( اســت که در فصل 

گذشته موفق نشد به لیگ ستارگان قطر صعود کند. 
فغانی و حیدری داوران سرخابی 

اســامی داوران قضاوت کننده در هفته سوم لیگ برتر مشخص 
شــد.  دیدار تیم های نفت تهران- پرســپولیس را علیرضا فغانی 
قضاوت می کند.  دیدار تیم های استقلال تهران- تراکتورسازی را 

هم بیژن حیدری سوت خواهد زد.  
نوه سعید راد با پرسپولیس ثبت کرد

آدام همتــی، نــوه ســعید راد که بــا وســاطت او در تمرینات 
پرســپولیس شرکت می کرد، در نهایت دیروز قراردادش را با این 
باشگاه ثبت کرد.  مدت زمان این قرارداد یک ساله خواهد بود و 

کارت بازی این بازیکن با ثبت قرارداد صادر خواهد شد. 
توافق مهاجم گرجستانی با استقلال 

سابا تاوادزه، مهاجم فصل گذشته دیناموکیف گرجستان با عقد 
قراردادی 2 ســاله به استقلال  خوزســتان پیوست. این مهاجم 
گرجستانی در تمرینات خیلی خوب کار کرد تا نظر نهایی ویسی 

را جلب کند. 
ماهینی به استقلال خوزستان رسید

مدافع تیم فوتبال ســایپا می تواند تیمش را در هفته سوم لیگ 
برتر مقابل استقلال خوزستان همراهی کند.  دانیال ماهینی که 
پیش از آغاز هفدهمین دوره لیگ برتر از استقلال خوزستان جدا 
شد و به ســایپا پیوست، به دلیل مصدومیت نتوانست تیمش را 

در 2 بازی ابتدایی همراهی کند. 
مگویان پیشنهادی از پیکان ندارد

مدیربرنامه های مدافع ارمنی فصل گذشته استقلال، خبر مذاکره 
این بازیکن با پیکان را تکذیب کرد.  شــایعه شده بود که مگویان 
برای پیوستن به پیکان با مسئولان این باشگاه توافق کرده است.  
بــا این  حال مدیربرنامه های این بازیکن این خبر را تکذیب کر د: 
»ما هیچ پیشــنهادی از پیکان دریافت نکردیم و بحث پیوستن 

این بازیکن به این تیم اصلا صحت ندارد. «

آغاز هفته سوم با سوپرجام تکراری سرخ ها

در چشــم برهم زدنی لیگ هفدهم 
بــه هفته ســوم رســید و امروز و 
فردا فوتبال دوستان شــاهد چند دیدار فینال گونه 
خواهند بود.  خواه ناخواه دیدار تیم های پرسپولیس 
و استقلال نه تنها برای هوادارانشان، بلکه برای همه 
فوتبال دوســتان مهم است، به خصوص این که این 
هفته یکی باید با نفت حمید درخشــان بازی کند 
و دیگری هم با تراکتورســازی یحیی گل محمدی.  
علاوه  بر این 2 دیدار مهم سرخابی، تقابل سپاهان 
و پارس جنوبی تیم صدرنشین لیگ در اصفهان هم 
با توجه به باخت سنگین هفته گذشته سپاهانی ها 
مقابل پدیده مشهد حساس است و البته پرسپولیس 
هم منتظر لغزش تیم تارتار است تا صدرنشینی را 

تجربه کند.  
سوپرجام تکراری

پرســپولیس و نفت   تهران پس از حدود 3 هفته 
از دیدار ســوپرجام فوتبال ایران، امشــب دوباره 
مقابل هم قرار می گیرند، آن هم در شرایطی که 
وضعیت نفت تهران نسبت به 3 هفته پیش تقریبا 
فرقی نکرده و ایــن تیم بلاتکلیف ترین تیم لیگ 
برتر است.  نفتی ها هرچند از 2 بازی نخست شان 
4 امتیــاز گرفته اند اما  چه به لحاظ مهره و چه به 
لحاظ وحدت تاکتیکی قابل مقایسه با سرخ پوشان 
پایتخت نیســتند که در 2 بازی قبلی شان پیروز 

شــده و همه را به تحسین وا داشته اند.  البته اگر 
از جنبه انگیزشــی به این دیدار نگاه کنیم شاید 
نفتی ها بابت جبران شکست در دیدار سوپرجام، 
انگیزه خاصی برای بازی با پرســپولیس داشــته 
باشــند، به خصــوص این که حمید درخشــان 
سرمربی سابق پرســپولیس هم برای این دیدار 
انگیزه شــخصی و بالایی دارد.  برانکو هم از دیدار 
با نفت با قید دشــوار یاد  و تاکید کرده که نباید 
این بازی را با دیدار سوپرجام مقایسه کرد.  البته 
برانکو هم برای این بازی شاید سید جلال حسینی 

کاپیتــان تیمش را بازی ندهد و برای خط حمله 
هم با معمای بزرگی مواجه است و هنوز نمی داند 
برای زوج خط حمله از طارمی و علیپور استفاده 

کند یا از طارمی و منشا! 
بحران در انتظار یحیی یا منصوریان؟

قطعــا حســاس ترین دیــدار هفته ســوم، نبرد 
تیم های استقلال تهران و تراکتورسازی است، 2 
تیمی که شــروعی بد در لیگ هفدهم داشته اند 
و با یک و بدون امتیاز حســابی تحت فشار و زیر 
انتقاد قرار دارند. حالا قرار اســت فردا منصوریان 

و یحیی گل محمدی تلافــی همه این ناکامی ها 
را ســر هم در بیاور ند و هیچ یک دوســت ندارند 
بازنده دیدار فینال گونه و داربی مانند اســتقلال 
و تراکتورســازی باشــند، چرا که باختن در این 
دیــدار که حساســیتش کم از داربــی پایتخت 
نیست، به منزله اســتقبال از بحران است.  اتفاقا 
فصل گذشته هم منصوریان و یحیی که آن زمان 
سرمربی ذوب آهن بود، در چنین شرایطی به هم 
رسیدند منتها در هفته هفتم لیگ شانزدهم.  در 
آن زمان استقلال از 6 بازی 4 امتیاز داشت و تیم 
یحیی 6 امتیاز.  آن شرایط بی کم و کاست در این 
فصل تکرار شــده است.  منصوریان بدون برد و با 
گرفتن یک امتیاز از 2 بازی به هفته سوم و نبرد 
با تراکتورسازی رسیده است.  گل محمدی حتی 
اوضاع بدتری هم دارد چون هر 2 بازی قبلی اش 
را باخته و بدون امتیاز وارد زمین بازی می شود. 
 باختن در این بازی یعنی آغاز بحران و مشخص 
نیســت این بحران گریبان مربی جوان آبی ها را 
می گیــرد یا یقه مربی جوان قرمزها! نقطه اتکای 
یحیی و تراکتورسازی برد در دیدار رفت و برگشت 
فصل گذشته است و حمایت هواداران آذری در 
آزادی و امید استقلال به درخشش مهدی قائدی 
جوان ترین بازیکن تاریخ استقلال است که  هفته 
گذشته نوید ظهور یک ستاره جدید را داده بود.   

هافبک دفاعی پرسپولیس با حضوری فعال در تمرینات خبر از آمادگی کامل خود 
برای بازگشت به ترکیب اصلی داد. کمال کامیابی نیا که در دیدار برابر الوحده امارات 
دچار مصدومیت از ناحیه کتف شــد، بعد از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت، در 
هفته های ابتدایی کمتر در ترکیب این تیم حاضر بود تا شرایط آمادگی کامل خود 
را کسب کند. کمال، اکنون با پشت سر گذاشتن کامل دوران مصدومیت و حضوری 

فعال در تمرینات گروهی ، خبر از آمادگی کامل خود و خط و نشــان کشــیدن برای حضور در ترکیب اصلی 
داد.  کامیابی نیا که  هفته گذشته ثانیه هایی بعد از حضور در ترکیب اصلی موفق شد گل 3 امتیازی و ارزشمند 
سرخ پوشان برابر تراکتورسازی را به نام خود ثبت کند، اکنون امیدوار به حضور در ترکیب اصلی برابر نفت است.

خط و نشان کامیابی نیا

کنفدراســیون فوتبال آسیا با ارســال نامه ای به باشگاه استقلال و فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد که باشــگاه مربوطه تا تاریخ 9 شهریور ماه باید به اختلاف 
مالی با مجید غلام نژاد رسیدگی کند. مجید غلام نژاد چند روز پیش با ارسال 
نامه ای به کنفدراســیون فوتبال آسیا بابت مطالبات خود از این باشگاه اقدام 
کرد.  غلام نژاد بعد از ارسال نامه، حالا با پاسخ کنفدراسیون فوتبال آسیا روبه رو 

شده و AFC در نامه ای رسمی که یک نسخه از آن در اختیار باشگاه استقلال و 2 نسخه دیگر در اختیار 
فدراسیون فوتبال و مجید غلام نژاد قرار گرفته، تاکید کرد که باشگاه استقلال موظف است تا تاریخ  31 

آگوست یعنی همان 9 شهریور که به باشگاه های ایرانی هشدار داده  با مجید غلام نژاد توافق کند. 

هشدار AFC به استقلال به خاطر غلام نژاد 
طاهری مدیر عامل پرسپولیس شد

هیئت مدیره پرســپولیس دیــروز با حضور همه اعضا تشــکیل 
جلســه داد.  در جریان این نشســت، جعفر کاشــانی به عنوان 
رئیس هیئت مدیره ابقا  و علی اکبر طاهری به عنوان مدیر عامل 
منصوب شــد. به گزارش ایســنا و به نقل از باشگاه پرسپولیس، 
هیئت مدیره پرســپولیس دیــروز با حضور همه اعضا تشــکیل 
جلســه داد و در جریان این نشست، نســبت به انتخاب رئیس 
هیئت مدیره و مدیر عامل اقدام شــد. بــه این ترتیب با توجه به 
آرای اعضا، جعفر کاشــانی در سمت رئیس هیئت مدیره ابقا شد 
و علی اکبر طاهری که پیش از این سرپرستی باشگاه پرسپولیس 

را بر عهده داشت، به عنوان مدیر عامل منصوب شد.

تیم های لیگ برتری از 
16 شهریور در جام حذفی

تیم هــای لیگ برتــری از مرحله ســوم وارد جام 
حذفی می شوند و بازی های این مرحله در روزهای 
16، 17 و 18 شــهریور آغاز می شود.  مرحله دوم 
مسابقات جام حذفی با حضور 18 تیم لیگ دسته 
اولی و 14 تیم صعود کــرده در روزهای 29 و 30 

مرداد ماه برگزار خواهد شد. 

کی روش شاگرد قلعه نویی شد 
امیر قلعه نویی در تازه تریــن اظهاراتش اعلام کرده 
بــود که ذوب آهن به زودی بــا یک مهاجم برزیلی 
قرارداد منعقد خواهد کرد. ذوبی ها قرارداد رســمی 
خود با این مهاجم که نامش کی روش استنلی سوارز 
است، را امضا کردند. قرارداد این مهاجم برزیلی که 

چهارمین بازیکن خارجی ذوب آهن است.

محرومیت استقلال خوزستان 
از پنجره نقل و انتقالات؟

استقلال خوزســتان گویا با محرومیت از ســوي 
فیفا مواجه شــده و پنجره نقــل و انتقالات آن ها 
در سیســتم تي ام اس مســدود شــده اما مانند 
تراکتور ســازی که فصل قبل  محروم شــده بود، 
بازیکن جدید جذب و از آن ها اســتفاده هم کرده 
اســت. اگر این گونه باشد مشخص نیست 2 دیدار 
این تیم در 2 هفته نخست لیگ هفدهم که مقابل 
تراکتورســازی و استقلال تهران انجام شده و یک 
برد و یک تســاوی عاید آبی پوشان اهوازی کرده، 

چه خواهد شد؟ 
نصرتی در لیست نفت 

در آســتانه دیدار تیم نفت تهران مقابل پرسپولیس 
وضعیت 2 بازیکن اصلی این تیم برای این بازی هنوز 
مشخص نیســت و احتمال دارد که در بازی غایب 
باشــند. محمد نصرتی که در بازی هفته اول مقابل 
سپیدرود مصدوم شده بود، از نظر بدنی شرایط خوبی 
دارد و بهتر از گذشته شــده اما این که بازی کند یا 
نه، بــه تصمیم کادر   فنی بســتگی دارد. همچنین 
امیرحسین فشنگچی دیگر بازیکن نفت تهران که در 
تمرینات این تیم مصدوم شده بود، وضعیتش برای 

بازی مقابل پرسپولیس مشخص نیست.

درخشان: با بهترین تیم ایران 
بازی داریم

درخشــان،  حمیــد 
ســرمربی نفت تهران 
تیم  ایــن  شــرایط 
با  امروز  دیــدار  برای 
پرســپولیس را نسبتا 
ایــده آل توصیف کرد 
آن ها  است  معتقد  اما 
سخت ترین بازی خود را مقابل آماده ترین تیم 
حال حاضر فوتبــال ایران انجام خواهند داد. 
 وی راجع به این موضوع و شرایط باشگاه نفت 
تهران که هنوز تغییری نکرده، گفت وگو کرد 

که در پی می خوانید.
 بازی با پرسپولیس را چطور می بینید؟

 باید بگویم با یکی از بهترین تیم ها بازی داریم.  آن ها 
3 فصل اســت با هم بازی می کنند.  تیمی کامل که 
کادر فنی محتر می هم دارند. تلاش می کنیم بازی 
خوبی را انجام دهیم.  بازی خیلی ســختی داریم.  2 
هفته است که تیم را تشکیل دادیم.  سعی می کنیم 
بازی خوبی  ارائه دهیم و می خواهیم نشان دهیم از 

این بازی لذت می بریم. 
 با تاکتیکی کاملا دفاعی به میدان خواهید 

رفت؟
 چنین تفکــری نداریم.  بازی های خیلی ســختی 
داریم و حریف ســختمان باعث خواهد شد تا نحوه 
دیگری از بازی را انجام دهیم.  نمی توانیم با توجه به 
بضاعتمان مثل پرسپولیس بازی کنیم. آن ها بهترین 

تیم حال حاضر فوتبال ایران هستند. 
 مشکلات مالی باشگاه همچنان پا برجاست؟

متاســفانه قرار بود پول بگیریم کــه به هفته بعد 
موکول شد. امیدوارم چنین مسایلی هرگز رخ ندهد 

تا بتوانیم با آرامش کارمان را دنبال کنیم.
 گفته بودید از مالزی و اندونزی پیشــنهاد 

دارید؟
تــا عصر امــروز مدارکش را رســانه ای می کنم که 

پیشنهادهایم از کدام تیم ها بوده است. 
 نگــران محرومیت نفت تهــران از لیگ 

قهرمانان آسیا نیستید؟
اگر این تصمیم به دلیل بدهی های مالی گرفته شود، 
مربوط به پرســپولیس هم می شــود و این تیم هم 
نمی تواند در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند،  چون 
آن ها هم بدهی دارند.  باشگاه ما در حال حل کردن 
مشکلات است.  این که یک شبه تصمیم بگیرید یک 
تیم را جایگزین یک تیم دیگر کنید، قانونی نیست. 
نمی توانید تیم قهرمــان را بردارید و یک تیم دیگر 
را جایگزین کنید.  این کار تبعات سنگینی دارد، ما 
را  جریمه می کنند و شــاید سهمیه ایران کم شود.  
باید مشکل را حل کنیم، نه این که تیم  ما  را منحل  
و یک تیم دیگــر را جایگزین کرد.  باید همه تلاش 
کنند تا نفت  تهران نتیجــه بگیرد.  برای حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا، حتما این تیم باید تقویت شود. 

 ما در آسیا از اعتبار فوتبالی ایران دفاع می کنیم. 

فوتبال  تیــم  ســرمربی  ایوانکوویچ،  برانکو 
مقابل  امروز تیمش  بازی  پرســپولیس درباره 
نفت تهران و همچنین مســایل پیرامون این 
باشگاه گفت وگویی با خراسان داشته  که در پی 

می خوانید.
 بازی با نفت تهران را چطور می بینید؟

برایم جالب اســت که از خودتان حرفی نمی زنید! اما 
من می خواهم از شماها صحبت کنم تا کوچک ترین 
تشــکری داشته باشــم! باید روز خبرنگار را با تاخیر 
چند روزه از طریق این رسانه به تمام زحمتکشان این 
حوزه تبریک بگویم. امیدوارم باز هم در ایران باشم و 
با قهرمانی هایم با پرسپولیس، از شما قدردانی کنم. 

 از شــما ممنونیم.  فکر می کنــم با علاقه ای 
که هواداران به شــما دارند، حالا حالاها ایران 

هستید. 
آن هــا به من لطف دارند.  عکس های قدیمی ام را نگاه 
می کردم و دیدم چقدر زمان گذشته  از اولین بازی که 
برای هدایت تیم ملی به ایران آمدم.  آن موقع موهایم 
مشــکی بود و حالا می بینم موهایم در ایران ســفید 

شده است. 
 پس شما هم روزهای سختی داشته اید؟

فوتبــال در زندگی من نقش مهمی داشــته،  اما فکر 
می کنم روزهای خیلی خوبی هم در ایران داشته ام. 

 حالا ســراغ بازی امروز با نفت تهران برویم. 
 در مورد این بازی چه نظری دارید؟

 درباره بازی بــا نفت تهران هم بایــد بگویم که این 
سومین داربی پیش روی مان اســت.  می گویم داربی 
تا بدانید بــازی مهمی همچون دیدار بــا تراکتور و 
فــولاد داریم.  نفــت تهرانی که 2 ســال پیش اجازه 
نداد ما قهرمان شــویم.  در حرفه مربی گری ام متوجه 
شــدم هیچ تیمی را نباید از پیش بازنده تصور کرد. 
 درخشــان یکی از مربیان خوبی اســت که توانسته 
در زمــان کوتاهی، نفت را آمــاده کند.  خیلی راحت 
می توانیــد این پیشــرفت را با توجه بــه نتایجی که 
گرفتند، ببینید.  بازی خیلی سختی پیش رو داریم که 

با بازی سوپر جام متفاوت است.  آن ها چیزی برای از 
دست دادن ندارند. 

 وضعیت مصدومان تیم چطور است؟
سیدجلال  حسینی بهبود یافته، اما محسن ربیع خواه 
را به دلیــل مصدومیت در اختیار نداریم.  نمی خواهم 
در اســتفاده از این بازیکن ریسک کنم.  باز هم تاکید 
می کنم که باید بــا بالاترین کیفیت برابر نفت تهران 

به میدان برویم. 
 آیا از او به عنوان هافبک دفاعی اســتفاده 

خواهید کرد؟
ســید جلال، یکی از بزرگ ترین بازیکنانمان است.  اما 
او چند روز است تست می دهد و شرایط فراهم شده 
اســت.  این که بخواهم از او بــه عنوان هافبک دفاعی 
اســتفاد کنم، باید بگویم که بازیکنان جدید هم باید 
بازی کنند.  اشتباهی که شجاع خلیل زاده در دیدار با 
تراکتورسازی تبریز کرد، کاملا طبیعی بود.  من  تنها 
به این دلیل سید جلال را به عنوان هافبک دفاعی در 
ترکیب تمرینی گذاشتم که مجبور نشود فشار زیادی 
را تحمل کند.  اما او پست خودش را خواهد داشت و 

به عنوان دفاع وسط به میدان می رود. 
 نگران حذف از آســیا به دلیــل بدهی 200 

میلیارد تومانی باشگاه تان نیستید؟
این ســوال را نباید جواب بدهم اما پاسخ می دهم.  ما 
بدهی هایمان را هرطور شده پرداخت می کنیم.  من به 
مدیرعامل و اعضای جدید هیئت مدیره اعتماد دارم. 

 این مشکلات هم حل می شود. 
 خیلی ها می گویند پرسپولیس ممکن است با 
غرور کاذب بازیکنانش مواجه شود.  نگران این 

موضوع نیستید؟
باید بگویم بســیار خوشــبینم که تیمم در بهترین 
شرایط است.  من احساس نمی کنم بازیکنانم بازی ها 
را آسان گرفته اند.   پارســال با فولاد به سختی یک- 
یک مســاوی کردیم.  بازی با تراکتــور هم که همه  
چیزش مشخص است که چقدر سخت بوده و هست. 
 آن ها بازیکنان خیلی خوبی داشــتند که توانستیم از 

پس آن ها برآییم. 

بازی با نفت سومین داربی ماست 

برانکو: موهایم در ایران سفید شد
مهدی مرتضویان

رویارویی ساکت- منصوریان این  بار در فدراسیون
علیرضا منصوریان که به شدت از تصمیمات روسای فدراسیون و کمیته انضباطی در قبال محرومیت 3 بازیکن 
جوان این تیم از هفته اول لیگ برتر ناراحت بود، بعد از شکست در آبادان صحبت هایی انجام داد که این حرف ها 
چندان به مذاق فدراسیون نشــین ها خوش نیامد تا آن ها با ارجاع پرونده این مربی خواستار احضار او به کمیته 
اخلاق شــوند. در ابتدا این احضار تکذیب شد اما در نهایت سرمربی استقلال عصر سه شنبه راهی کمیته اخلاق 
شــد تا به دفاع از صحبت ها و رفتارهایی که در این مدت داشــت، بپردازد.   حضوری که تقریبا 2 تا 3 ساعت به 
طول انجامید. در  شرایطی که کمیته اخلاق هیچ واکنشی به این حضور منصوریان نشان نداده، شنیده می شود 
احتمال این که ســرمربی اســتقلال هفته آینده دوباره در این کمیته حاضر شود تا این بار با محمدرضا ساکت، 
طرف اصلی صحبت هایی که انجام داده به صورت حضوری رو در رو شــود، بســیار زیاد اســت، گفت وگویی که 
می تواند جذابیت های فراوانی داشــته باشد.  گویا روســای کمیته اخلاق تصمیم به این اقدام گرفته اند تا بعد از 
شنیدن صحبت های دو طرف دعوی، رای خود در خصوص پرونده شکایت اخیر از سرمربی استقلال را صادر کنند. 


